
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 행정과 ~ 행정과

부서: 행정과
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민자치 기반강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정과 52,697,852 51,810,837 887,015

국            186,194 186,194 0

기              9,360 9,360 0

특              3,840 0 3,840

분            472,155 365,154 107,001

도            565,006 520,085 44,921

군         51,461,297 50,730,044 731,253

지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정) 4,358,680 4,279,260 79,420

국             77,891 77,891 0

특                840 0 840

도             16,458 16,537 △79

군          4,263,491 4,184,832 78,659

주민자치 기반강화 1,983,949 1,947,725 36,224

국             77,891 77,891 0

특                840 0 840

도             16,458 16,537 △79

군          1,888,760 1,853,297 35,463

이장 사기진작 47,400 49,400 △2,000

301 일반보상금 32,400 34,400 △2,000

10 행사실비보상금 18,000 20,000 △2,000

  ○모범이장 산업시찰                18,000             20,000          △2,000  18,000,000원

이통장등 기초행정 지원 97,078 97,602 △524

도             16,458 16,537 △79

군             80,620 81,065 △445

201 일반운영비 94,847 95,371 △524

도             14,227 14,306 △79

군             80,620 81,065 △445

02 공공운영비 94,847 95,371 △524

  ○도비보조사업                94,847             95,371            △524

    ―이통장 단체상해보험 가입지원
               94,847             95,371            △524        94,847,000원

도             14,227 14,306 △79

군             80,620 81,065 △445

인구증가시책 634,080 636,700 △2,620

202 여비 7,380 10,000 △2,620

01 국내여비 7,380 10,000 △2,620

  ○합천군민늘리기운동 추진                 7,380             10,000          △2,620  7,380,000원

일선행정조직운영 지원 520,160 515,252 4,908

101 인건비 12,000 0 12,000

04 기간제근로자등보수 12,000 0 12,000

  ○민원안내 도우미 운영                12,000                  0           12,000

    ―기본급                 9,310                  0            9,310

    ―휴일및연차수당                 1,634                  0            1,634

    ―4대보험                 1,056                  0            1,056

  38,000원*1명*245일

  38,000원*1명*43일

  10,944,000원*9.64%
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부서: 행정과
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민자치 기반강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 312,084 323,112 △11,028

01 사무관리비 109,190 109,540 △350

  ○급량비                 8,350              8,700            △350  8,350,000원

02 공공운영비 202,894 213,572 △10,678

  ○공공요금및제세                61,180             64,400          △3,220

  ○시설장비유지비               141,714            149,172          △7,458

  61,180,000원

  141,714,000원

202 여비 23,576 24,640 △1,064

01 국내여비 23,576 24,640 △1,064

  ○군정여론 및 동향관리                 3,744              4,160            △416

  ○군정업무 전반의 원활한 운영 지원
                5,832              6,480            △648

  3,744,000원

      5,832,000원

203 업무추진비 97,000 92,000 5,000

03 시책추진업무추진비 97,000 92,000 5,000

  ○대장경천년세계문화축전 추진                 8,000              3,000            5,000  8,000,000원

자매도시 상호교류 40,482 10,980 29,502

201 일반운영비 30,000 0 30,000

03 행사운영비 30,000 0 30,000

  ○대장경천년축전 자매결연 및 자치단체 홍보용
    기념품 제작                30,000                  0           30,000      대장경기념판 300개*100,000원

301 일반보상금 4,482 4,980 △498

10 행사실비보상금 4,482 4,980 △498

  ○자매도시 상호교류 참석                 1,782              1,980            △198

  ○자매도시 민간교류 참석                 2,700              3,000            △300

  1,782,000원

  2,700,000원

주요군정 기념행사 지원 90,078 92,620 △2,542

201 일반운영비 13,320 14,800 △1,480

03 행사운영비 13,320 14,800 △1,480

  ○국경일 등 행사관련 화환구입                   720                800             △80

  ○제야의종 타종행사 물품구입                 3,600              4,000            △400

  ○태극기 구입                 9,000             10,000          △1,000

  720,000원

  3,600,000원

  9,000,000원

202 여비 2,808 3,120 △312

01 국내여비 2,808 3,120 △312

  ○군단위 행사개최 및 국경일기념 행사지원
                2,808              3,120            △312      2,808,000원

301 일반보상금 26,950 27,700 △750

10 행사실비보상금 6,750 7,500 △750

  ○군민의 날 기념행사 참석 보상                 1,800              2,000            △200

  ○제야의 종 타종행사 참석 보상                 3,600              4,000            △400

  ○국경일 기념행사 국가유공자 참석자 보상
                1,350              1,500            △150

  1,800,000원

  3,600,000원

      1,350,000원

주민자치센터 운영지원 7,500 0 7,500
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부서: 행정과
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민자치 기반강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 6,300 0 6,300

01 사무관리비 6,300 0 6,300

  ○강사수당                 5,000                  0            5,000

  ○운영비                 1,300                  0            1,300

  100,000원*50시간

  1,300,000원

301 일반보상금 1,200 0 1,200

10 행사실비보상금 1,200 0 1,200

  ○주민자치센터 세미나 및 박람회 참석
                1,200                  0            1,200      30,000원*20명*2회

생활공감 정책 2,000 0 2,000

특                840 0 840

군              1,160 0 1,160

301 일반보상금 2,000 0 2,000

특                840 0 840

군              1,160 0 1,160

10 행사실비보상금 2,000 0 2,000

  ○주부모니터 간담회 개최 및 워크숍 참가
                2,000                  0            2,000      50,000원*20명*2회

특                840 0 840

군              1,160 0 1,160

조직혁신 520,243 493,099 27,144

인사관리 및 조직혁신 89,696 90,770 △1,074

201 일반운영비 77,920 78,130 △210

02 공공운영비 3,990 4,200 △210

  ○시설장비유지비                 3,990              4,200            △210  3,990,000원

202 여비 7,776 8,640 △864

01 국내여비 7,776 8,640 △864

  ○인사관리 및 조직혁신 업무추진                 7,776              8,640            △864  7,776,000원

행정도우미 운영 70,547 42,329 28,218

101 인건비 70,547 42,329 28,218

04 기간제근로자등보수 70,547 42,329 28,218

  ○출산예정 여성공무원 대체인력 인부임                70,547             42,329           28,218

    ―기본급                52,350             31,410           20,940

    ―주휴일수당                10,470              6,282            4,188

    ―4대보험                 7,727              4,637            3,090

  34,900원*25명*60일

  34,900원*25명*12일

  62,820,000원*12.3%

후생복지 증진 1,854,488 1,838,436 16,052

공무원 노사협의 82,562 81,710 852

201 일반운영비 18,730 17,230 1,500

02 공공운영비 11,500 10,000 1,500

  ○후생업무차량유지비                 2,000                  0            2,000

  ○시설장비유지비                 9,500             10,000            △500

  2,000,000원

  9,500,000원
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부서: 행정과
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 후생복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 15,832 16,480 △648

01 국내여비 5,832 6,480 △648

  ○공무원 노사협의 운영                 5,832              6,480            △648  5,832,000원

맞춤형 복지제도 운영 1,660,190 1,644,990 15,200

201 일반운영비 1,333,550 1,329,350 4,200

02 공공운영비 7,200 3,000 4,200

  ○구내식당 공공요금                 7,200              3,000            4,200  7,200,000원

301 일반보상금 24,840 13,840 11,000

10 행사실비보상금 24,840 13,840 11,000

  ○공직자 가족체육대회 참가자 실비보상
               22,260             10,000           12,260

  ○정원외 상근인력 종사자 가족체육대회 실비보
    상                 2,580              3,840          △1,260

      742명*30,000원

      129명*20,000원

정보화 촉진(일반공공행정/일반행정) 2,163,380 2,282,294 △118,914

국             56,740 56,740 0

특              3,000 0 3,000

도             79,120 79,120 0

군          2,024,520 2,146,434 △121,914

행정정보시스템 운영 1,074,524 1,077,738 △3,214

도             58,200 58,200 0

군          1,016,324 1,019,538 △3,214

행정통신시설 유지관리 717,394 720,176 △2,782

201 일반운영비 425,886 429,856 △3,970

01 사무관리비 5,510 4,920 590

  ○급량비                 1,610              1,020              590  1,610,000원

02 공공운영비 420,376 424,936 △4,560

  ○시설장비유지비                86,656             91,216          △4,560  86,656,000원

202 여비 5,508 4,320 1,188

01 국내여비 5,508 4,320 1,188

  ○행정통신시설 장비정비 및 유지관리
                5,508              4,320            1,188      5,508,000원

행정통신시설 인프라 구축 238,248 238,680 △432

202 여비 3,888 4,320 △432

01 국내여비 3,888 4,320 △432

  ○행정통신시설 인프라 구축                 3,888              4,320            △432  3,888,000원

지역정보화 지원 135,200 124,400 10,800

국             10,560 10,560 0

특              3,000 0 3,000

도             20,920 20,920 0

군            100,720 92,920 7,800

정보화마을 활성화 지원 33,000 30,000 3,000

특              3,000 0 3,000
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부서: 행정과
정책: 정보화 촉진(일반공공행정/일반행정)
단위: 지역정보화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             10,000 10,000 0

군             20,000 20,000 0

405 자산취득비 3,000 0 3,000

특              3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

  ○다문화가정 화상상봉 이용환경 조성(성립전)
                3,000                  0            3,000      3,000,000원

특              3,000 0 3,000

지역정보화 활성화 62,200 54,400 7,800

201 일반운영비 56,500 46,600 9,900

01 사무관리비 56,500 46,600 9,900

  ○운영수당                47,950             38,050            9,900  47,950,000원

202 여비 2,700 4,800 △2,100

01 국내여비 2,700 4,800 △2,100

  ○지역정보화 지원 업무추진                 2,700              4,800          △2,100  2,700,000원

행정정보화 강화 953,656 1,080,156 △126,500

국             46,180 46,180 0

군            907,476 1,033,976 △126,500

정보시스템 기반구축 215,650 315,650 △100,000

405 자산취득비 215,650 315,650 △100,000

01 자산및물품취득비 215,650 315,650 △100,000

  ○민간보조금 통합관리시스템 구축                     0            100,000        △100,000  0원

정보시스템 유지관리 241,090 267,590 △26,500

201 일반운영비 188,587 194,590 △6,003

01 사무관리비 85,540 86,120 △580

  ○급량비                 2,420              3,000            △580  2,420,000원

02 공공운영비 103,047 108,470 △5,423

  ○시설장비유지비               103,047            108,470          △5,423  103,047,000원

202 여비 5,400 6,000 △600

01 국내여비 5,400 6,000 △600

  ○행정 정보시스템 유지관리                 5,400              6,000            △600  5,400,000원

403 자치단체등자본이전 47,103 67,000 △19,897

02 공기관등에대한대행사업비 47,103 67,000 △19,897

  ○시군구 정보화 공통기반시스템 유지관리
               47,103             67,000         △19,897      47,102,600원

민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 783,321 575,293 208,028

국             21,253 21,253 0

분                  0 8,000 △8,000

도             95,134 50,134 45,000

군            666,934 495,906 171,028

지역민방위 역량 제고 172,851 158,291 14,560
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부서: 행정과
정책: 민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 지역민방위 역량 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              1,753 1,753 0

분                  0 8,000 △8,000

도             13,094 13,094 0

군            158,004 135,444 22,560

공익근무요원 관리 65,130 65,130 0

분                  0 8,000 △8,000

군             65,130 57,130 8,000

301 일반보상금 65,130 65,130 0

분                  0 8,000 △8,000

군             65,130 57,130 8,000

09 공익근무요원보상금 55,300 55,300 0

  ○사회복지시설 공익근무요원                22,500             22,500                0

    ―중식비                20,000             20,000                0  20,000,000원

분                  0 8,000 △8,000

군             20,000 12,000 8,000

주부민방위기동대 운영 87,820 73,260 14,560

도              7,650 7,650 0

군             80,170 65,610 14,560

201 일반운영비 34,820 20,260 14,560

01 사무관리비 25,460 9,860 15,600

  ○동계용 민방위활동 자켓                15,600                  0           15,600  130,000원*120벌

03 행사운영비 9,360 10,400 △1,040

  ○주부민방위기동대 결의 대회 유치
                9,360             10,400          △1,040      9,360,000원

비상대비 능력 향상 610,470 417,002 193,468

국             19,500 19,500 0

도             82,040 37,040 45,000

군            508,930 360,462 148,468

비상대비 업무추진 152,586 153,922 △1,336

국             19,500 19,500 0

도             19,650 19,650 0

군            113,436 114,772 △1,336

201 일반운영비 21,934 22,212 △278

02 공공운영비 5,294 5,572 △278

  ○공공요금및제세                 2,007              2,112            △105

  ○시설장비유지비                 3,287              3,460            △173

  2,007,000원

  3,287,000원

202 여비 5,832 6,480 △648

01 국내여비 5,832 6,480 △648

  ○비상대비 업무추진                 5,832              6,480            △648  5,832,000원

301 일반보상금 7,820 8,230 △410

10 행사실비보상금 3,810 4,220 △410

  ○을지연습 참가자 실비보상                   900              1,000            △100

  ○지역민방위대장 을지연습 참관                   450                500             △50

  ○민방위대 창설 기념식 참가보상                 1,800              2,000            △200

  900,000원

  450,000원

  1,800,000원
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부서: 행정과
정책: 민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 비상대비 능력 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○예비군 창설기념 참석보상                   540                600             △60  540,000원

지역예비군 육성 119,784 94,780 25,004

도              7,390 7,390 0

군            112,394 87,390 25,004

403 자치단체등자본이전 119,784 94,780 25,004

도              7,390 7,390 0

군            112,394 87,390 25,004

03 예비군육성지원자본보조 119,784 94,780 25,004

  ○합천대대 예비군 안보교육장 개보수(7종)
               25,004                  0           25,004      3,572,000원*7종

안전문화 확산 지원 285,500 115,700 169,800

도             55,000 10,000 45,000

군            230,500 105,700 124,800

201 일반운영비 3,500 700 2,800

02 공공운영비 3,500 700 2,800

  ○시설장비유지비(미분무소화차량 보험료)
                3,500                700            2,800      3,500,000원

401 시설비및부대비 82,000 95,000 △13,000

01 시설비 81,514 94,514 △13,000

  ○덕곡면 농어촌 119구급센터 부지 매입                     0             50,000         △50,000

  ○묘산면 미분무소화차량 차고 및 의용소방대
    사무실 부지 매입                37,000                  0           37,000

  0원

      37,000,000원

405 자산취득비 180,000 0 180,000

도             45,000 0 45,000

군            135,000 0 135,000

01 자산및물품취득비 180,000 0 180,000

  ○도비보조사업               180,000                  0          180,000

    ―이동식 미분무소화장비 배치(4대)
              180,000                  0          180,000        45,000,000원*4대

도             45,000 0 45,000

군            135,000 0 135,000

행정운영경비(행정과)(기타/기타) 45,317,631 44,673,990 643,641

국             30,310 30,310 0

기              9,360 9,360 0

분            472,155 357,154 115,001

도            374,294 374,294 0

군         44,431,512 43,902,872 528,640

인력운영비 45,064,780 44,417,214 647,566

국             30,310 30,310 0

기              9,360 9,360 0

분            472,155 357,154 115,001

도            374,294 374,294 0

군         44,178,661 43,646,096 532,565

인력운영비 44,497,700 43,850,134 647,566

분            472,155 357,154 115,001

군         44,025,545 43,492,980 532,565
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부서: 행정과
정책: 행정운영경비(행정과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 36,155,033 35,626,500 528,533

분            472,155 357,154 115,001

군         35,682,878 35,269,346 413,532

01 보수 32,720,880 32,198,089 522,791

  ○기본급            23,170,183         19,160,693        4,009,490

    ―군수                74,152             73,398              754

    ―4급               143,590            122,423           21,167

    ―5급             1,575,893          1,325,456          250,437

    ―6급             6,320,160          5,357,515          962,645

    ―7급             5,990,151          4,839,429        1,150,722

  74,152,000원

  3,988,600원*3명*12월

  3,647,900원*36명*12월

  3,009,600원*175명*12월

  2,423,200원*206명*12월

분            472,155 357,154 115,001

군          5,517,996 4,482,275 1,035,721

    ―8급             2,350,638          1,878,149          472,489

    ―9급               876,221            724,687          151,534

    ―기능6등급               149,612            123,961           25,651

    ―기능7등급               830,460            700,944          129,516

    ―기능8등급             1,325,964          1,079,839          246,125

    ―기능9등급               194,100            156,591           37,509

    ―별정6급               397,268            332,388           64,880

    ―별정8급                19,908             16,062            3,846

    ―지도관               152,010            128,545           23,465

    ―지도사               926,890            770,720          156,170

    ―연구사                21,207             17,049            4,158

    ―정근수당             1,782,322          1,473,900          308,422

  ○수당             5,697,045          5,450,071          246,974

    ―대우공무원수당
              292,301            282,989            9,312

    ―초과근무수당             3,150,179          2,912,517          237,662

      ㆍ5급               203,848            190,435           13,413

      ㆍ6급               845,114            785,484           59,630

      ㆍ7급               898,597            829,517           69,080

      ㆍ8급               505,175            465,469           39,706

      ㆍ9급               208,843            190,937           17,906

      ㆍ기능6등급                19,317             17,954            1,363

      ㆍ기능7등급               109,053            100,670            8,383

      ㆍ기능8등급               184,056            169,590           14,466

      ㆍ기능9등급                31,858             29,126            2,732

      ㆍ지도관                16,735             15,601            1,134

      ㆍ지도사(21호봉이상)
               54,646             50,551            4,095

      ㆍ지도사(20호봉이하)
               68,282             62,874            5,408

      ㆍ연구사                 4,655              4,309              346

  1,518,500원*129명*12월

  1,237,600원*59명*12월

  3,116,900원*4명*12월

  2,768,200원*25명*12월

  2,351,000원*47명*12월

  1,617,500원*10명*12월

  3,009,600원*11명*12월

  1,659,000원*1명*12월

  4,222,500원*3명*12월

  2,758,600원*28명*12월

  1,767,200원*1명*12월

  21,387,857,000원*1/12

        21,387,857,000원*0.041*1/3

  10,486원*45시간*36명*12월

  8,943원*45시간*175명*12월

  8,078원*45시간*206명*12월

  7,252원*45시간*129명*12월

  6,555원*45시간*59명*12월

  8,943원*45시간*4명*12월

  8,078원*45시간*25명*12월

  7,252원*45시간*47명*12월

  6,555원*45시간*9명*12월

  10,330원*45시간*3명*12월

          8,433원*45시간*12명*12월

          7,903원*45시간*16명*12월

  8,620원*45시간*1명*12월
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부서: 행정과
정책: 행정운영경비(행정과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○교통보조비                     0          1,171,680      △1,171,680

    ―4-5급                     0             75,600         △75,600

    ―6-7급                     0            714,480        △714,480

    ―8-9급                     0            381,600        △381,600

  ○명절휴가비             2,138,786          1,768,680          370,106

  ○가계지원비                     0          2,953,695      △2,953,695

  ○연가보상비
              562,026            540,430           21,596

  0

  0

  0

  21,387,857,000원*1/12월*120%

  0

      21,387,857,000원*1/12*1/30*11일*86%

03 무기계약근로자보수 2,947,380 2,941,638 5,742

  ○국민건강보험부담금                98,054             92,665            5,389

  ○노인장기요양보험부담금
                6,423              6,070              353

  3,477,083,000원*2.82%

      3,477,083,000원*2.82%*6.55%

204 직무수행경비 1,279,380 1,238,640 40,740

02 직급보조비 1,279,380 1,238,640 40,740

  ○6급               338,520            325,500           13,020

  ○8-9급               264,600            236,880           27,720

  155,000원*182명*12월

  105,000원*210명*12월

304 연금부담금등 5,010,624 4,932,331 78,293

02 국민건강보험금 1,133,290 1,054,997 78,293

  ○국민건강보험금             1,063,622            990,142           73,480

  ○노인장기요양보험
               69,668             64,855            4,813

  37,717,064,000원*2.82%

      37,717,064,000원*2.82%*6.55%

기본경비 252,851 256,776 △3,925

기본경비 252,851 256,776 △3,925

201 일반운영비 14,211 15,884 △1,673

01 사무관리비 14,211 15,884 △1,673

  ○일반수용비                13,097             14,770          △1,673  13,097,000원

202 여비 15,480 17,732 △2,252

01 국내여비 15,480 17,732 △2,252

  ○부서운영(시책, 세미나 참석 등)
               13,948             16,200          △2,252      13,948,000원

재무활동(행정과)(일반공공행정/일반행정) 74,840 0 74,840

내부거래지출 72,699 0 72,699

기금전출금 72,699 0 72,699

702 기금전출금 72,699 0 72,699

01 기금전출금 72,699 0 72,699

  ○공무원주거안정기금 전출금                72,699                  0           72,699

    ―복지카드사용에 따른 적립금                 7,899                  0            7,899

    ―생활관 사용료                64,800                  0           64,800

  7,899,000원

  150,000원*36실*12월

보전지출 2,141 0 2,141

보조금반환금 2,141 0 2,141
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부서: 행정과
정책: 재무활동(행정과)(일반공공행정/일반행정)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 2,141 0 2,141

01 국고보조금반환금 929 0 929

  ○2010년 가족관계등록사무지원                     6                  0                6

  ○2010년 공통기반시스템 구축리스트 및 시군구
    행정정보시스템 임차료 원금                   600                  0              600

  ○2010년 공통기반시스템 구축리스트 및 시군구
    행정정보시스템 임차료 이자정산                   196                  0              196

  ○2010년 가족관계등록사무지원 이자정산
                  127                  0              127

  6,000원

      599,700원

      195,920원

      126,630원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,212 0 1,212

  ○2010년 이통장단체 상해보험료                 1,212                  0            1,212  1,211,630원
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